regem hlium eius, sive apud potestatem

Cremonae . . . (V. a. 1267, dec. 13, e V.

nel Taccoli, op. cit. III, 698, I'atto di pro-

cura del Consiglio di Reggio, del 1267,

22 settembre, in Enrico Guerra).

903. — 1269, apr. 29, XII, in rocha Gi-

salcchii in camcra caminatac infcrioris.

Dall'Affd, St. di Parma, III, 406.

Testamentum Uberti marchionis Pela-

vicini.

904. — 1269, aug. 6, XII, Crcmonac.

Ugo, sacrista maioris ecclesiae, facit

finem fratri Bertolameo de Calvis prece-

ptori mansionis hospitalis S. Iohannis

Yerosolomitani de Cremona, nomine fra-tris Hengherammi de Gragnano prioris

dicti hospitalis in Venetiis et Lombardia,

de 8 libris bon. turonensium in deposito

datis, pro turribulo argenteo emendo ab

ecclesia S. Michaelis veteris, occasione

unius legati Michaelis Oprandi, praepo-

siti dictae ecclesiae.

905. — 1269, scpt. 22, XIII, Crcmonac in

claustro S. Michaclis vctcris.

Donatio facta fratribus et sororibus

caritatis viciniae S. Michaelis de una petia

terrae casatae in dicta vicinia in strata

Bambasii, facta a fratre Morando de Ru-

stegonis vic. S. Michaelis veteris, con-sensu Ottabonae uxoris suae.

906. — 1269, nov. 12, XIII, Vcrouac. AG.

Bosius de Dovaria consignat Roffino

et Ambroxino de Caurona, fratribus, et

Rechedello de Castroleone, sex pecias

drapporum deauratorum, valentes 60 li-bras, ut sint datae sibi Cremonae, usque

ad unum mensem.

Saviolus de Bosolis notarius.

907. — 1 269, dcc. 2, XII, Crcmonac. A G

ap. (1).

. Instrumentum divisionis bonorum Bosii

de Dovaria, inter Comune Cremonae ex

una parte et Guielmum , abiaticum , et

Lisiam, filiam, Bosii, ex altera, iuxta

pacta inter eosdem inita, occasione dedi-

tionis rocchae Bosii.

« Anno dominice incarnationis millesimo ducen-

tesimo sexagesimo nono , indictioue duodecima,

die lune secundo intrante decembri , in civitate

(1) Libro membranaceo, di Irc quaderui, o 24 foi^li, iu copia semplicc,

44 Bibl. Stor. VI (H. P. M. II. I.).
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Cremone, in palatio vcteri comunis Cremone , in

publico et generali conscilio comunis Cremone.

Cum ex pactis factis inter potestatem et comune

Cremone , ex una parte , et Guielmum , filiuni

quondam D. Antonii, olim lilii quondam (!) D. Bosii

de Dovaria , et D. Lisiam , filiam dicti D. Bosii,

et illos qui erant in roccha, ex altera, stabilitum

et ordinatum fuisset, quod Guillelmus et D. Lisia

haberent omnes redditus medietatis omnium bo-norum, mobilium et immobiliuni, ubicumque sint,